2 0 2 1 年 3 月 １ 日

各 位

一般社団法人 日本ＳＴＯ協会

本協会事務所の移転のお知らせ

本協会は、下記のとおり新事務所へ移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１．業務開始日：2021年４月１日(木)

２．新 住 所：〒102-0093 東京都千代田区平河町一丁目１番８号 麹町市原ビル８階

３．新電話番号：03–6272-8327

以  上

交通：東京メトロ半蔵門線「半蔵門駅」 1番出口より徒歩 1分

東京メトロ有楽町線「麹町駅」１番出口より徒歩５分

〇 本件に関するお問合せ先：会員・総務部（TEL 03‐6229‐0866  ３月 31日まで）